

BAMGO HOLDING ApS

Skullebjerg Allé 27
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2016

Ole Itzke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAMGO HOLDING ApS Skullebjerg Allé 27 7000 Fredericia
	CVR-nr: 29420491 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på 1.572.488, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 3.438.947.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.241	-24.467
Resultat af ordinær primær drift		3.241	-24.467
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	850.507
Andre finansielle indtægter	1	1.601.810	83
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.563	-43.299
Ordinært resultat før skat		1.572.488	782.824
Årets resultat		1.572.488	752.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	-98.400
Overført resultat		1.372.488	652.551
I alt		1.572.488	752.351

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.064.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.014.611	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.014.611	4.064.400
Anlægsaktiver i alt		3.014.611	4.064.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.850	
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		2.000	3.897
Tilgodehavender i alt		21.850	3.897
Likvide beholdninger		448.758	37.639
Omsætningsaktiver i alt		470.608	41.536
Aktiver i alt		3.485.219	4.105.936

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		3.113.947	1.641.659
Forslag til udbytte		200.000	99.800
Egenkapital i alt	3	3.438.947	1.866.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.225.852
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.272	13.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.272	13.625
Gældsforpligtelser i alt		46.272	2.239.477
Passiver i alt		3.485.219	4.105.936

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Realiserede kursgeinster	1.585.600	0
Urealiserede kursgeinster	16.200	0
Renter pengeinstitut	10	0
	1.601.810	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger anpartshaver	32.522	43.299
Øvrige finansielle omkostninger	41	0
	32.563	43.299

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.641.659	99.800	1.866.459
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.472.288	100.200	1.572.488
Egenkapital ultimo	125.000	3.113.947	200.000	3.438.947

4. Registreret kapital mv.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer i selskabskapitalen.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.